
Н А К А З 

«08» листопада 2024 року              Київ                                    №431-ОД 

 

Про проведення виборів  

членів Вченої ради 

 

Відповідно до пункту чотири Положення про Вчену раду Українського 

інституту експертизи сортів рослин, затвердженого наказом Українського 

інституту експертизи сортів рослин (далі − УІЕСР) від 01 квітня 2024 року 

№107-ОД та з метою дообрання членів Вченої ради УІЕСР, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу для підготовки та організації додаткових виборів 

членів Вченої ради УІЕСР у складі трьох осіб (Додаток). 

2. Керівникам структурних підрозділів УІЕСР надати секретарю робочої 

групи пропозиції щодо кандидатур до обрання членів Вченої ради (не менше 

трьох осіб) та список електронних адрес наукових працівників структурного 

підрозділу до 21 листопада 2024 року. 

3. Провести збори наукових працівників УІЕСР 27 листопада 2024 року. 

4. Відділу науково-технічної інформації (Стариченко Є.М.) забезпечити 

розміщення наказу на вебсайті УІЕСР. 

5. Відділу кадрів і діловодства (Ленда Р.М.) довести наказ до відома 

заступників директора та керівників структурних підрозділів УІЕСР за 

допомогою автоматизованої системи контролю обігу документів (АСКОД). 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                      (Підпис наявний)   Сергій МЕЛЬНИК 

 

 

  
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ  

ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ ЕКСПЕРТИЗИ СОРТІВ РОСЛИН 

УІЕСР 
вул. Генерала Родимцева, 15, Київ, 03041, тел.0 (44) 290 40 45,  

е-mail: sops@i.ua, sops@sops.gov.ua, web: sops.gov.ua, 

код ЄДРПОУ: 00488332 

mailto:sops@sops.gov.ua


 

                                 Додаток 

                                          до наказу УІЕСР 

від «08» листопада 2024 р. № 431-ОД 

 

 

 

Склад робочої групи для підготовки та організації виборів членів Вченої ради 

УІЕСР 

 

Голова робочої групи Діхтяр І.О. – завідувач лабораторії 

молекулярно-генетичного аналізу 

УІЕСР 

Заступник голови робочої групи Худолій Л.В. – завідувач сектору 

розгляду документів заявки відділу 

науково-технічної інформації УІЕСР 

 

Секретар робочої групи Данюк Ю.С. – заступник завідувача 

відділу науково-організаційної 

роботи УІЕСР 
 

 

 

 

 

 

 


